
Nadleśnictwo Zwoleń, Miodne Leśniczówka 107/1, 26-700 Zwoleń, www.zwolen.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 676-20-21, fax: +48 48 676-20-22, e-mail: zwolen@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS 60 2030 0045 1110 0000 0017 5080 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Zwoleń

Miodne Leśniczówka,  27.12.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.2.10.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy:< „Prace komunalne i usługi portierskie w roku 2025, pełnione na terenie 
Nadleśnictwa Zwoleń”>

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje poniżej 
informacje:.---------------------------------------------------------------------------------------------------

W niniejszym postępowaniu Zamawiający w dniu 27.12.2024 r. wybrał jako 
najkorzystniejszą ofertę firmy TBW Sp. z o.o., ul. Żurawia 8, 26-670 Pionki. Zestawienie 
ofert znajduje się poniżej.

Nr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Cena 100%
Liczba pkt

Łączna 
liczba 

pkt
Uwagi

1
TBW Sp. z o.o.
Ul. Żurawia 8
26-670 Pionki 100 100 -

2
Glanc-serwis Mariola Mroczkowska
Piotrawin Kolonia 27
24-335 Łaziska

99,7 99,7 -

Z poważaniem
Grzegorz Wachnicki
Nadleśniczy


		2024-12-27T13:30:41+0000
	Grzegorz Wachnicki; Nadleśniczy Nadleśnictwa Zwoleń




